CM.
Proc. ne /2357 As

Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

th EaPURE
REQUERIMENTO N.º GSF1 7)

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos
regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido:

1) A Prefeitura tem conhecimento das obras que estão sendo efetuadas na R: Romão

trigo, nº22e 24 Bairro: Chácara São Bento

2) Sesim, solicito cópia de inteiro teor da liberação das mesmas (planta), aprovações,
caso contrário qual a atitude da Municipalidade para a atual situação em que se

encontram as obras no local?

3) O DAEV fez ligação de água e esgoto no local? Se sim, quantos? Em nome de quem?

4) Qual a metragem mínima permita para cada terreno no local descrito?

5) Osterrenosem questão estão em nome de quem? Qual a real situação do imóvel em

questão de documentos (plantas, IPTU, metragem, etc.).

6) Em questões ambientais, existe ou existia APP no local? E nascentes?

Justificativa:Moradores vizinhos questionaram este Vereador.
alsoGarcia

Vereador —- PTB

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br